
НАГРАДИ ОД РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА - 22 АПРИЛ 2017
Регион Име и презиме на ученик Катег. Вкупно Награда Училиште Општина Име и презиме на ментор

1 Никола Донов I 36 II СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар Гордана Геческа
1 Јована Нецева I 33 III СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар Наташа Петреска
1 Ана Ѓаковска I 32.5 III СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар Наташа Петреска
1 Лука Шаровиќ I 32.5 III СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар Гордана Геческа
1 Јана Неделкоска I 28 III ПСУ Јахја Кемал Бутел Мурат Дуркаja
1 Јована Божиновска I 28 III Гимназија Алгоритам Центар Елена Мантева
2 Мила Донева I 24.5 пофалница СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ
2 Ева Миленкова I 24 пофалница СОУ Кочо Рацин Свети Николе Ангел Андроников
2 Сара Трајковска I 22.5 пофалница СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ
3 Albin Aliu I 40 I ПСУ Јахја Кемал Струга Субилај Шабан
3 Виктор Блажески I 37 II ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Јасминка Иваноска
3 Стефан Ристески I 28 III ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Јасминка Иваноска
3 Kaltrina Ismaili I 21 пофалница СОУ Гостивар Гостивар Faik Alili
3 Вероника Димоска I 19 пофалница СOУ Нико Нестор Струга Марина Ложанкоска
4 Стефанија Николова I 24 пофалница СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци Магдалена Убавкова
4 Марија Ѓорѓиева I 23.5 пофалница СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци Магдалена Убавкова
4 Елена Спирова I 20.5 пофалница СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци Магдалена Убавкова
5 Давид Арсовски I 29 III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
5 Давид Талески I 26 пофалница СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
5 Викторија Дунимаглоска I 24 пофалница СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
5 Мила Јагуриноска I 23 пофалница СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
5 Тамара Анѓелкоскa I 20 пофалница СОУ Св. Климент Охридски Макед. Брод Стевко Стојчески
6 Aна Пачемска I 19 пофалница ОСУ Ацо Русковски Берово Даниела Мирчовска
1 Стефан Стојковиќ II 36.5 I СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар Гордана Геческа
1 Мартина Поповска II 32 II СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ
1 Давид Христов II 30 III СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска
1 Јована Михајлоска II 25.5 пофалница СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска Софрониевска
1 Владимир Јовчевски II 23.5 пофалница СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска Софрониевска
2 Кристијан Трајковски II 27.5 III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
2 Мартин Николов II 20 пофалница СОУ Кочо Рацин Свети Николе Ангел Андроников
3 Стефан Дамчевски II 38.5 I ПСУ Јахја Кемал Струга Субилај Шабани
3 Руфија Идризовска II 37.5 I ПСУ Јахја Кемал Гостивар Мурат Дуркаја
3 Astrit Lloga II 17 пофалница Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula
4 Јован Камчев II 19.5 пофалница СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци Даница Пецова
4 Македонка Недева II 19 пофалница СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци Даница Пецова
4 Милан Ангелов II 16 пофалница СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци Даница Пецова
5 Ивана Дукоска II 20 пофалница СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа
6 Алма Усеин II 37 I СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска
6 Сања Василева II 34.5 II СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска
6 Стефанија Иванова II 32.5 II СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Виолета Ѓоргиева
6 Клементина Бусева II 30.5 III СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска
6 Анастасија Пенева II 25.5 пофалница СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска



1 Емил Николов III 45 I СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Софрониевска Николовска
1 Антонио Андоновски III 45 I СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар Билјана Петреска
1 Александра Танасоска III 33 III СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска Софрониевска
1 Андреј Станојковиќ III 24 пофалница СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар Биљана Петреска
3 Enesa Limani III 19 пофалница СОУ Гимназија Кирил Пејчиновиќ Тетово Џевриe Абдија
4 Наталија Стојановска III 22.5 пофалница СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Марјан Стојановски
4 Иван Минчев III 18 пофалница СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Софка Кочева
5 Стефанија Поп-Антоска III 21.5 пофалница СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска
5 Антонио Ристевски III 21 пофалница СОУ Крсте П. Мисирков Демир Хисар Мирјана Ристевска
5 Николче Мојсоски III 20 пофалница СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска
5 Виктор Костоски III 19 пофалница СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска
6 Магдалена Златанова III 38 II ПСУ Јахја Кемал Струмица Хакан Ипек
6 Коста Михајлов III 29 III СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева
6 Сара Николова III 24.5 пофалница СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска
6 Костадинка Ќосева III 22 пофалница ПСУ Јахја Кемал Струмица Хакан Ипек
6 Методи Речаноски III 22 пофалница СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска
6 Стојанка Тимовска III 22 пофалница СОУУД Димитар Влахов Струмица Лазар Дедејски
1 Филип Трајковски IV 49 I СУГС Гимназија Раде Јовчевски-Корчагин Центар Биљана Петреска
5 Максим Ристески IV 36 III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
5 Катерина Драгарска IV 31 пофалница СОУ Гимназија Јосип Броз-Тито Битола Борис Маслинко
5 Фросина Димоска IV 31 пофалница СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
5 Теодора Петкоска IV 30.5 пофалница СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
5 Ивана Тодоровска IV 30 пофалница СОУ Гимназија Јосип Броз-Тито Битола Борис Маслинко
6 Александар Цамбулев IV 33 пофалница СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева

Легенда:
I награда
II награда
III награда
пофалница


